Duo ybera. Multis figurā eadē ecclie misteria repetit. b̄ repetita. no
nisp̄ aliqd̄ afferūt et p̄ ipsā nonitate aīos andientē ampli⁹ telectat. Uno
igit̄ ybera. p̄dicatores de duob⁹ p̄lis q̄ oculi dicunt. q̄ ocl̄ta. p̄spicunt. den
tes. q̄i p̄bos corrigit. et corp⁹ ecclie trāciūt collū. q̄ vitalē flatū etiā gau
dia p̄dicādo mīstrāt. et cibos doctrinē. Ybera: q̄ lac p̄nūl̄i christo ihundūt
q̄ sūt hinnuli capre⁹. q̄ acute q̄ sūt agēda discernūt. et veloci cursu op̄atōis
de valle lacrimaz anolāt. Gemelli q̄r eandē fidē. eadē sacramēta p̄dicant.
q̄ne lac q̄d̄ erogāt in eis deficiat. p̄scunt floribus scripturaz et exemplis

sanctorum ea semp̄ recolendo.

Duo bin. duo p̄li q̄ p̄p̄e hūlitatē p̄uos se et p̄ctōres itelligūt b̄ canitate
curētē oīa ob stacla mūdi trāseūt et saltib⁹ p̄eplatōis ad sup̄nā scendūt.

Qui p̄scunt. Qūia in his refectōz hūt. q̄ florēt. xtutib⁹ et splendēt
dū ipsam deū quē desiderāt. adbuc de vicino videre nō possunt

Donec. Postq; dies illa vēnerit. nec docēdi vītra. nec discēdi temp⁹
erit. b̄ plumbatis oīb⁹ mūdi tenebris oēs fulgebūt. sicut sol

Vladam. quia nouos p̄los quotidie congregabo. et q̄r sermo est ad

eccliam de gentibus. potest nō incongrue videri. pmissa vocatio synago-
ge que in fine mundi est futura. seu vocatio quarūcūg gentium. **Vñ** mox
de amplissima pulcritudine vni eiusdēq; ecclesie. que vel de indegit vel q;
buscunq; gentib; p totū orbē est pgregāda mox subdit. tota pulchra es

Vladam. Et quia ecclia p singula talis est. vadam. i. addam grām.
tam inferiorib; q; maioribus

Tota pulchra es. non solū in electōib; mēbris que enumerari. s; etiā
in illis qui pulsilli et fra-
giles videntur

Cleni de liba-

no. Et q; vado ad te
tu debet venire ad me
cogitatione locutione.
ope. **Vel** primus gra-
tus est in carne p bo-
no ope. secundus i ab
solutione carnis. ad p
cipiendam beatitudi-
nem in anima. tertius
recepto corpore q; in
resurrectione duplices
recipient scolas.

Cleni fide. veni ope
veni alios adducendo
vel ter veni ppter si-
dem trinitatis

Liban mons phe-
nicis. hebraice interp-
tatur candidatō. gre-
ce thub. **Unde** supra.
Vladam ad montem
murre. et ad collē thub.
Dum pdcatores
converunt tales ad sa-
lutez crescit corona de
principibus victis cer-
tamine eorum.

Cleni. Quasi
ne timeas. ne sola veni
as. q; mīlos tibi addā

De capite amana. Amana mons est aliciq;. sanyr et hermon mon-
tes inde abs inde. in quibus leones abundāt. p quo demonia notant.
qui contra nos seūnt. et quia illi puerū. quoniam corda fuerunt cubilia.
leonus. dum vicissim eoz pfectio dñs credit. quasi de leonum cubilib
coronantur. de quibus leo pelittr

Per amana habemus illos quos ipse et p quo alios dyabolus p ma-
gni studij vigilantium decipit. et conterit. p sanyr. s. eos ad quo ignoran-
tia alis deceptōis volat. p hermon tales qui quasi in natura pmpiti sun-
ad nequitiam. nō p dyabolus desit. **Per** cubilia leonū illos quibus et p
quo alis psecutoria dominatur seūt. **Per** pdes hereticos. quoz di-
fincit dolis decipit. de quorum singuloz principalibus. deus suis vi-
ctorie confert coronam.

De cubi. leonū. Leones ppter supbiam vel violentiā. pardi ppter
cruelitatem. vel variationem malignaz artiū. montium nomine super-
ba infidelium corda designantur

Vulnnerasti cor. Ideo debes venire. et de acquisitione aliorū labora-
re. quia diligo te. **Vel** ideo dabo tibi coronam de omnib; illis. q; ppara-
sti mihi in telocum dilectionis

Omnis tua pulchritudo mihi placet. sed maxime placet vnitatis catholica
qua et in platis et in subditis video

Quam pulcre. Suprasponsa in dilecto vbera laudabat. hic dile-
ctus ipse vbera laudat. in quo notatur vnitatis christi et ecclie. quia sunt
uno. vt ait apostolus. i. carne una. ideo simili laude alter alter laudat. do-
ctrina est christi. quia dat. est ecclie. quia ministrat

Et merito amo te quai doctrina tua que cōtinetur in supioribus vbe-
ribus. est pulchra ad consolationem infirmoz. et sustentatōez pauporū

Damnum dilectō dei et primi. p quas mens sancta sensus suos nutrit.
dum deo caritate conglutinat. et primis quod potest impedit. quas mā-
mas quantū sponsus diligat in repetitione laudis manifestat dicens. **Pul-**
chritudo sunt vbera

Odor. id est. suauissima fama fidei disperse p totum orbem. latior est
q; lex patrū que in sola indega coangustat

Super om̄. aro. i. sup omnia bona oga que faciunt improbi. que

et si aliquādo hominibus placent. tamē teo nunq;. quia ex caritate nō p
cedunt. **Vel** sup institutōes veteris testamenti. q; fuerū figura hoc

Fauus. Superius plabia doctores. hic plabia ipsa vox doctorum
Unde et mellī pgrue ppantrur

Fauus mel in cera est. **Mel** in cera: spūalis gloquiorum sensus dñinor
in litera distillans. quia pene singule sententie multos habent sensus. **Vl-**
aliter. In fauo mel latet. cera videt. Labia ergo fauus vocant. quia dā in
carnis fragilitate sapi-
entia magna habetur
quasi mel i. cera absō
ditur.

Mel et lac sub
lingua. Tanta ē spi-
ritualis dulcedo i ver-
bis. q;anta corporalis est
in melle et lacte. hoc
sub lingua. i. non cili-
bet patens. sed tantus
bonis.

Qui peccantē aspe-
re corripit. et inter aspe-
ra dulcedis quoddaz
amiscent. habet mel nō
in lingua. s; sub lingua.
Fauus distillans labia tua spōsa.
dulcedo sapientie que majoribus datur
doctrina puius congrua que omnib; datur.
s; in meditatione cordis.

mel et lac sub lingua tua. et odor
vestimentorū tuo. sicut odor thū
s; quia gignit germina spiritualium operum.
s; quasi illa bicerz. **Eñ** mihi thū. r̄ndz. ab oto-
ris. **Ortus conclusus** soror mea
p;tectione dei inuitus. s; baptismi. s; s; sacra-
menta. signatus ut iūicos lateat et ami-
cio pateat.
Spōsa. **Ortus conclusus** fons signat

et ad spūale certamen pparatur. **Vocabulo** vestimentoz facta insto-
rum notātur que foris sunt. vnde et pulchra distinctōe que p homines sunt
opera. thuri compantur. que vero dñina largitōe sunt dona. modū
parationis excedunt.

Consulite postq; singula ecclie membra dominus singillatim pdcavit.
etia vnguenta quibus tota esset delibata. digna laude pmentant. **Nul-**
la sunt quippe membra. vel magna vel pua. que non huius vncōnī spū-
alis sint infusione consecrata. **Laudant** et vestimenta. i. opa iusticie. quia
et his omne corpus eius ornat. nemo quippe in ea vīta meret. nisi opibus
iustis induitus. que vel ipse fecit. vel si infans erat. alij p eo fecerūt. n̄ illo.

Ortus. Asimilauerat eā mulieri. p pfectio. pro speciositate. pro sin-
galorum dispositōe gradui. pro decentis vnitatis compositōe. s; q; pa-
rum videtur amati singulas partes sponse. singulis rebus pcolis coequa-
re. totā pter plurimis et maximis spēbus ppat. **Compatiguit** orto. p copi-
osis opm fructibus. in quo fieri quattuor cōtingit. In primis fons bapti-
mi. sine quo nullus sequitur fructus. **Deinde** vnguenta. i. dona spiritus san-
ti que sunt prima fomenta. vt etiā arbores crescāt. et fructus ferāt. s; illa i
cordibus rudium adhuc et teneroz. pposita. quādo delibera p spūscām
q; mundo renunciabunt. et aduersa sustinebūt. et similia. **Postea** arbores
illī eidem. et alij iam crescentes. iam florentes. tandem fructus maturi. quo-
rum opm pfectio iam reficit christus. s; hic nō ordinat hm qd alter sequi-
tur illi alij sponsa. cui ista intēdit cōmendare.

Duos ortos ponit in quo status dño contemplatorum et actinorū
signantur. quoniam rteroz condusus. quia ab aduersario colligi non pnt.
vel fructu priuari

Multi inter fideles conuersant. in quibus hostis habet locum. sed hū
orto fructifero non sunt computandi. s; vt palea ejēcendi

Fons signat. Quia ecclia que fontis nomine designat. primus
parva in indega. postea dilatata est p orbem terraz. recte subditur. **Emis-**

Eccia fons. q; doctrina salutari redūcat. vñ proximos irrigat. signa-
tus. q; spūalis lensus indignis absconditur. nulla incurſatōe turbatur

Emissiones. i. fructus ori. s. opa qd post plantatōz et irrigationem bā
ptim pdeūt lunt mībi mala punica. i. natura refectō ita me delectans vt
paradisus.

Cypri. i. directi. et in altū crescentes. et in humanitate graciles. et atte
nuati. quo p opibus iuncta caritate innungit princeps.

Lyp? diuinā grām. nardus dñicā passionē. crocā caritatē exprimit.

Lypus est in egypto aromaticā arbor. semine candido. et odore suo qd
coquit in oleo. et exiū
minur. Inde vnguentum regale. qd cypri
dicēatur. Sic in te
nebris huius mundi di
uine grē bñdictio i p
guedie caritatis susci
pitu. et flami tempta
tionē. pbat. quibz soci
atur nardus herba hu
mili. i. fides domicē
passionis et imitatio
nē. Coniungit cypri nar
do. cā diuina grā con
fornat nos ppati chri
sto. Itē nardus exco
ingit cā i caritate chri
sti mortem libente et ac
cipimus.

Nardus ē redolēs
rēales. et significat ca
ritate. crocē est aurei co
lōus. et significat diu
na sapientia imbūtōs.

Fistula et cīna. Fistula qd et cassia. er
bor aromaticā. s. pua
est aut̄ robusti conicis
et purpurei. qd ad curā
das visceris molestias
valet. qd sui breuita
te a qbusdā infibulas
odoriferas reputat. qd
bñiles spū significat.
qd dñicē passionis me
mores ad patiendū. p
dño sunt pati. Cīna
momē ē brenis arbor
b. odorifera. et dulcis.
cīnerei colori. ad medi
cine vñ fistula duplo
pītā. et significat illos
qd se infirmos reputant. quo p bñilitas apud teū dulcedinē h̄z et laude. et
bene post fistulā purpureā ponit cīnerei coloris cīnamomū. qd recorda
tionē dñicē passionis oris nobis respectus nostrē h̄tutis.

Fistula et cīnamomū in orzo cā lignis libani pdicit. qd in ecclā qd bñiles
et patiētes sunt. cā illis qd ecclām pīdicādo vñ virtutes faciēdo muniūt. pal
manū retribuōnis expectat.

Cū vñueris lig. Sic fistula et cīnamomū bñiles scōp cogitationes
sic et cīna libani qd alta et robusta sūt demōstrat sblies scōp actōes et orōes.

Mirra imputribile reddit corp. et significat illos qd amaritudine et pati
entia corp. sūa reddunt securū a motibz carnalibz. et ab omni aduersa gte.

Aoe nō tantā vim habz qd mirra. s. tñ valer. etra putredinē.

Primis i. cā carismatibz h̄tutū excellētōibz. et pulcra pītā herbaz.
et rōto. cā vnguentis. qd dñ carnē et lasciviu refrenam. pīsequēs ē vt maio
ra dona spū suscipiamus.

In orzo dñi pduso. int alia nascit̄ sons ortoz. qd te pīmitina ecclā. pīc
situ mundū doctrīa celestis. qd ples ecclās. s. ortos. pīcrearet. et quo fonte
bñ subinfert pītē aqz vi. qd eadē doctrīa ecclā. et sons ortoz ē. qd spūales
fructus gignit. i. his quos iſtruit. et pītē ē pīpī oculata mysteria qd solis sanctis
pīrelatōz sanctispūs pādūt. Aqz vi. pīpī diuinā gloqā. qd te iūsibilibus
diuinā grē bñsauris. pīcēt. atqz in vitā eternā ducit. De libano i. te ip
sa ecclā. qd et cādida ē pī mūdiciam fidei. et alta pī virtutū glām.

Surge a. Et cā tal sit ortus. surge. i. discede vel impugna.

Surge a. Orto pītō et irrigato. restabat vt oīb firmis et ordinate cō
positis nequaqz adularijs illi pītā negare accessus. s. potiū mōstraret.

Emissiones tue padisus malorum
s. pī martirio post ablutionem baptisimi
salis. s. maturis.
punicoz. cum pomorū fructibus.

Cypri cum nardo. nardus et cro
t s. cum vñueris alis. pīctibus. qui figura
ri possunt in spiritualibus.

cus. fistula et cīnamomū cum vñi
Mirra et aloë. continēta carnis exprimit
quia natura horū est. et inuncta his corpora n
uersis lignis libani. Mirra et aloë
putrefacte

cum omnibus prūmis vnguentis.
tales sunt fructus oīt. talis autem est fons
vñiusqz pītē. s. inscrutabilis. s. do
nozum sanctispūs que hic sītū mitigant. et in
futuro extinguent. de quibz dicitur. aqua quā
ego dō.

Sons ortoz. pītēns et aquarū
hab alto ad inferiorē. s. nullo detinente ob
staculo.

vñueriū. que pīfluunt et impetu de
qz pī impositione manuum fit illud donum.
s. recede vel insta. s. hostis. s. post tribula
tionem tu sanctospītū recrea
libano. Surge aquilo. et veni
tventis tribulationum. s. vñ. s. abūdēt.
auster. pīla ortum meū. et pīflent
aroma illius.

Ueniāt dilectus

qd quo ampli pīgellat. eo pīplī ūteria fluctuū illi pīsauitas panditur.
In aquilone mundi aduersa. in austro blandimenta intellige qd gemina
expugnatōe pībatur ecclā. Surge pīmittētē ē nō impantis

Pērla. alter verando. alter recreando

Pērla. i. fer tribulatōz. s. pīeqnōdo lī blādiēdo. vt ecclā i. vñroqz pul
sata et pībata miqz odore pītācīcī. et abūdantioris h̄tutis vñiqz diffūdat.
z. in fine mūdi positos ienarrabili flagrātia suātatis satiabit. C. Y

Ueniāt dilectus.

Qui pīmit le futurū
meū vñqz ad pīsumatī
one seculi. mō cū mag
indigeo maiori gratia
me vñsit

Ueniāt dilectus.

Audiēs ecclā se tēpta
tionibz. pībandā. pīfisi
oni pīlecti nō pītradict
b. ne supēt. auxiliū illi
querit. qd non patit. tē
pīrīsu. id qd pīstā.

**U. pōt ex voce pī
fectoy sic itēligi.** Ce
niat dī. m. i. or. s. Qua
si. sic eu spī diligim. et
ei seruire enram. sic ip
se tēptatōb nō sinat
nos vñqz ad defectum
pītū. s. i. reddat nob
mercedē pītē dēnotōis

Ueniāt in ortū.

Spōlus desiderio ec
designdēs. eadē qd pe
tēbant se iam fecisse te
stat. vñ extranei mltū
i amorē pīpīt accēdi

Ueniāt

errātes cori
gēdo. i. firmos sublenā
do. bñ agētes pīfirmā
to. maturos meū re
quie collocando

Messiū. quadā
false moris ab hac vi
ta pīcī. et i. cellaria be
atiudinīs pduri

Uomēdi fauū.

Per fauū qd scriptis
dulcedinē spēalis itē
ligētē qd. et alij dī
līcīdāt. qd mel. qd epulas diuinī pībi sibi apositas libētē gūtāt. et bis ins
tābilitē vñci desiderāt. qd vñs forteles celestī pīdicatorēs. pī lac. i. firmi adhuc
auditorēs. qui līcī diversis studiōz modis discrepēt. vna tñ lugē retribu
tōnis spēcōmunes supnus arbitrī appībat

Uomedite. Nō soli ipē pīs electoy acītō delectat. s. etiāz hōtāt si
tēles ad cōgaudēndū sup tali cōmūnō. vt pīplī mūtuā inētē dīlectōnis cu
rā exhibēt. et minores qd i. maioribz viderint memorē imitari satagāt.

Uinebriamini Grego. Pōtū gaudiū ipsas vñtutes bonoz retrā
ctādo torpōre mētis discutite. et ad amorē gētōz accēsi tōpales penas nō senti
atis. sic ebriū qd obliniscīt omnīz tōpaliū. comedit nec satiat qd epulas scriptu
rapī didicīt et i. tōpōz exēpla nouit. nec tñ vitā correxit. bibit et i. inebriatur
qd pīcepta vñtē letabundū audit. s. ad implēda pīger remanet.

Ego dormio. Ecclā gentilīz mītūlī pīmēdata. ne secura pīdicatorēs
dimittat. et soli cōtemplatōi intēdat. inūgīt ei de alioz cōfīmatōne. et hic
agit de illa successiōe ecclā. qd est in h̄ pītē. ab illo s. tōpe quo plēnito gen
tīn intrauerat vñqz ad finē mūdi. qd in dīcītūtābūt. et h̄ non videbūt ad
omnīz infideles. h̄ potius ad eos exhortādos. qd sunt tēpīdī in ecclā. et di
cit itaqz ipā ecclā. ego dormio.

Aperi Surge ab oīo et qdētē cōtemplatōis. et aperi corda. vt remoqz vi
cioz obstatulis lacē pītātis pīspīcie admittat.

De sanguine meo soror mea. de accessu meo pīma mea. de spū meo co
luba mea. de sermone meo qd plētū ex oīo didicīt pīfecta mea.

Laput meū. i. fides mea. et amor mei. in cordibz corūz excecaris amo
re terrenō refrīxit. et quasi pīfōsus defīcit. Cīnni. i. amor pīmōrū.

aquaꝝ. quia q̄nto de deo darius vident. tanto magis ad altiora p̄gnoscēda intēdunt. Hene. i. modestia et pietas saluatoris. que in illo singulariter refūlit. que sunt sicut areole aro. qm̄ ordinatē sunt areole ab homibꝫ expe- ciātibꝫ odoris suavitatē et asperḡ grāz. ita mediator i carne appārēt. doctri- ne modestia et dulcedie delectabat p̄stes. attrahebat absentes. cōsiste a pi- gmentarijs. hoc est apostolis prophetis q̄ cordi voce. nō solum eis bmo- nes. b̄ etiā mores sacris paginis descripte. in futura eius ardua i carna- tōne. ex modestia laza- rum fluit. sicut agnus obmutuit et alia.

Nigre. Despi-
biles mundo. q̄ si illa
damosa r̄proba aus-
tel quasi coru. vt nul-
li sacramenta ecclēsie
committat. donec sibi
matri similiari videat.
vt quia eis pulcri sint
se fūlūt nigros intelli-
gant et natura sua.

Oculi eiſi.co.
Sōlēt columbe iuxta
fluenta aquarū reside-
re. vt volantim auīt
in aqua vmbram vi-
deant. et sic vngues vi-
tent. sic sancti scriptu-
ris fraudes demonuz
p̄spicunt. et ex recepti-
one quā attēdūt q̄ ex
umbra hostē p̄gnoscēt
et fugiunt. que fluente
plēvissima dicunt. q̄
de quibusq; in scri-
ptura consilium que-
ritur. q̄ illa ad plenum
iumentur.

Potest in riuius
veteris legis eruditio.
in fluenti enāgelica p-
sectio intelligi. quia p-
dicatores et noua et ve-
tera p̄ferunt.

Labia. verba do-
ctrina eius. que darita-
rem regni cœlestis p̄mit-
tunt grauia patientibꝫ
prima mirram q̄ p̄te-
p̄t voluptati p̄dicat

Manus. i. oga-
busti. que em̄ verbo vocuit. ope p̄plent. vt de doctrina sua mirātes. ope-
bus confirmaret. tornatiles. quia in p̄p̄tu habet facere q̄d vult. sicut tor-
natura ceteris est p̄mp̄tor artibus. et quia in se omnē regulā iustitiae tenet.
Unde dicit. oportet in me impleri omnē iustitiam. **Aureg.** qui virtutes q̄s
in bomine gesit. diuinitatis gloria p̄fecit. que nos ad spem et ad amorē cœ-
lestium excitant. **Jacinctus** em̄ aerij coloris est. **Venter.** fragilitas huma-
nitatis. eburneus. p̄ decore castitatis. quia ab omni peccato iunis. distin-
ctus. s. non totus eburneus. nec totus saphirinus. **Saphyrus** sublimitate
cœlestium significat. distinctus q̄. quia prim humana fragilitas. esurie. tem-
ptatione. fatigatione. morte. prim divina celitudo. miraculis. resurrectio
et ascensione intelligit. **Saphyr** habet sp̄ez sereni celi. **Cura.** i. itinera pas-
sionis. incarnatiōnis. que columnę dicunt. poter rectitudinē et firmitatem.
quia quidqd p̄ cum gestum est ante tempa. et deo dispositum est. fundate
sup bases. i. sup prophetas. quia talis apparuit. qualis p̄dictus ab illis in di-
uina dispositione legentibꝫ. Vel bases ipsa dispositio dei q̄ ordinauit.

Species. Quid p̄ singula ip̄ius redemptoris mēbra laudo. totum
breui comprehendam. quom̄ libanus altitudine et amplitudine est īsignis.
ita dñs inter om̄s q̄ de terra orti sunt ancellit. et sicut ille mons nobilium fe-
rar arbor. ita ille oēs sanctos in se radicatos extollit. et p̄seruat. et sic ced̄
pulcritudine. fortitudine. sublimitate. odore. om̄e de siluaq; ancedit. sic di-
lectus speciosus forma est. p̄ si. ho. q̄ p̄p̄no accepit ad mēsurā. et te plen-
itudine eis oēs accepimus. **Battur.** i. intern⁹ sapor. et dulcedo. et vox chri-
sti quā pauci gustat. q̄ aut gustat ampli⁹ esuriat. **Fit.** Si q̄ guttur ad la-

bia vitalis flat⁹. vt loq; valeat. pcedit. sic in labijs dñi bba q̄ dicebat. In
gutturē p̄t occulta dispositō bonitatis ei⁹ intelligi. q̄ factū est vt nob̄
foras loqueret. tot⁹. i. de⁹ et bō. desiderabil. nō solū fm̄ diuinitatē. Etiam
fm̄ būanitatē. ab ipso initio p̄ceptōis. vlḡ ad triūphū passiōis. resurrec-
tōis. ascensionis. **Talis** est Quasi. et necesse ē si amas eū et vis ab eo amari. vt
eū intelligas talē. et tali affectō ei cohreas.